सावधानी पूर्वक आधुनिक हिन्दी में भाषा परिवर्तन हो चुका है। इस महत्वपूर्ण पुस्तक में 

पंडितजी की रहस्यपूर्ण चिट्ठी तथा श्री पंडित बनारसीदासजी कृत परमार्थ वचनिका, निमित्त 

उपादान चिट्टी भी छपाने का निर्णय हुआ है | प्रेस में दे दिया है । प्रथम से ही ५६०० पुस्तक 

की माँग आ चुकी है । अतः बड़ी साईज में पुस्तक ११००० (ग्यारह हजार) छपेगी | मूल्य 

४-००) होता है किंतु प्रथम से ग्राहक होने पर बहुत सस्ते में ग्रंथ मिलेगा । 

नियमसारजी परमागम शास्त्र छप रहा है। 

अनुभवप्रकाश ग्रंथ श्री दीपचंदजी साधर्मी कृत, छप रहा है। 

परमपूज्य श्री कानजी स्वामी के आध्यात्मिक वचनों का अपूर्व 

लाभ लेने के लिये निम्नोक्त पुस्तकों का--